
Mit dem Regionalexpress zur Saale-Weinmeile

Anreise nach Roßbach / Fahrplan Shuttle-Bus Weinmeile / Rückfahrt ab Bad Kösen:
Linie

aus Richtung Leipzig SE 15 an 10:37 an 11:37 an 12:37 an 13:37

u
n

d
 d

a
n

n
 w

e
it

e
r 

in
 d

ie
s

e
m

 T
a

k
t 

b
is

an 18:37 an 19:37

aus Richtung Halle RE 30 an 10:21 an 11:21 an 12:21 an 13:21 an 18:21 an 19:21

aus Richtung Erfurt RE 16, RE 17 an 10:18 an 11:13 an 12:18 an 13:13 an 18:18 an 19:13

aus Richtung Saalfeld - Jena SE 15, RB 24 an 10:25 an 11:18 an 12:25 an 13:18 an 18:25 an 19:18

Umstieg auf die Burgenlandbahn

Naumburg Hbf ab in Richtung Roßbach Burgenlandbahn ab 10:42 ab 11:42 ab 12:42 ab 13:42 ab 18:42 ab 19:42 ab 21:09 ab 22:10 ab 23:17 ab 00:15

aus Richtung Naumburg Burgenlandbahn an 10:44 an 11:44 an 12:44 an 13:44 an 18:44 an 19:44 an 21:12 an 22:12 an 23:19 an 00:17

aus Richtung Nebra Burgenlandbahn an 10:16 an 11:16 an 12:16 an 13:16 an 19:16

Umsteige-Möglichkeit in Roßbach auf den Shuttle-Bus Weinmeile nach Bad Kösen

Roßbach 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40

Naumburg, Lindenhof 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43

Naumburg, Schweinsbrücke 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48

Almrich, Linde 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

Schulpforte 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Bad Kösen, Kaufhalle 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

Bad Kösen, Bahnhof 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:05

Umstieg in Bad Kösen vom Shuttle-Bus Weinmeile für die Rückfahrt mit den Zügen

in Richtung Jena - Saalfeld SE 15, RB 24 ab 11:37 ab 12:44 ab 13:37 ab 14:44 ab 20:44 ab 21:44 ab 23:21 ab 00:11*

in Richtung Erfurt RE 16/17, RB 20 ab 11:12 ab 11:44 ab 12:12 ab 12:54 ab 13:12 ab 13:44 ab 14:12 ab 14:49 ab 19:44 ab 20:12 ab 20:50 ab 21:12 ab 22:12 ab 23:16 ab 00:11

in Richtung Leipzig SE 15, RE 17 ab 11:13 ab 12:13 ab 13:13 ab 14:13 ab 20:13 ab 21:16 ab 22:48

in Richtung Halle RB 20 ab 11:44 ab 12:44 ab 13:44 ab 14:44 ab 19:44 ab 20:44 ab 21:44 ab 22:48 ab 23:58

* nach Jena-Göschwitz

Anreise nach Bad Kösen / Fahrplan Shuttle-Bus Weinmeile / Rückfahrt ab Roßbach:
Linie

aus Richtung Saalfeld - Jena SE 15, RB 24 an 10:19 an 11:13 an 12:19 an 13:13

u
n

d
 d

a
n

n
 w

e
it

e
r 

in
 d

ie
s

e
m

 T
a

k
t 

b
is

an 18:19 an 19:13

aus Richtung Erfurt RE 16/17, RB 20 an 10:13 an 10:44 an 11:07 an 11:44 an 12:13 an 12:44 an 13:07 an 13:44 an 18:13 an 18:44 an 19:07 an 19:44

aus Richtung Halle RB 20 an 10:12 an 11:12 an 12:12 an 13:12 an 18:12 an 19:12

aus Richtung Leipzig SE 15, RE 17 an 10:44 an 11:44 an 12:44 an 13:44 an 18:44 an 19:44

Ab Bad Kösen, Bahnhof 7 Minuten zu Fuß zum Beginn der Saale-Weinmeile Letzte Möglichkeiten

für die Rückfahrt:

Umsteige-Möglichkeit in Bad Kösen auf den Shuttle-Bus Weinmeile nach Roßbach

Bad Kösen, Bahnhof 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

Bad Kösen, Kaufhalle 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Schulpforte 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

Almrich, Linde 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

Naumburg, Schweinsbrücke 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15

Naumburg, Lindenhof 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20

Roßbach 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

Umstieg in Roßbach vom Shuttle-Bus Weinmeile für die Rückfahrt mit der Burgenlandbahn

in Richtung Nebra Burgenlandbahn ab 11:44 ab 12:44 ab 13:44 ab 14:44 ab 19:44 ab 21:12 ab 22:12 ab 23:19 ab 00:17

in Richtung Naumburg Burgenlandbahn ab 11:16 ab 12:16 ab 13:16 ab 14:16 ab 19:16 ab 20:24 ab 21:43 ab 22:44 ab 23:51  ab 00:56

Naumburg Hbf an aus Richtung Roßbach Burgenlandbahn an 11:19 an 12:19 an 13:19 an 14:19 an 19:19 an 20:28 an 21:45 an 22:47 an 23:53 an 00:59

Umstieg

in Richtung Halle RE 30, RB 20 ab 11:38 ab 12:38 ab 13:38 ab 14:38 ab 19:38 ab 20:52 ab 21:52 ab 22:55 ab 00:04

in Richtung Jena - Saalfeld SE 15, RB 24 ab 11:31 ab 12:38 ab 13:31 ab 14:38 ab 19:31 ab 20:38 ab 23:15 ab 00:06

in Richtung Erfurt RE 16/17, RB 20 ab 11:38 ab 12:48 ab 13:38 ab 14:43 ab 19:38 ab 20:44 ab 22:06 ab 23:10 ab 00:06

Straßenbahn in Richtung Innenstadt Linie 4 ab 11:30 ab 12:30 ab 13:30 ab 14:30 ab 19:30 ab 20:35 ab 21:55 ab 22:55 ab 00:00 ab 01:05

Der Shuttle-Bus Weinmeile fährt bei großem Andrang möglicherweise mit Verspätung, deshalb bitte genügend Umsteigezeit einrechnen.

Ankunft der Züge 
in Naumburg Hbf

Roßbach / Saale-
Weinmeile an

S
h

u
tt

le
-B

u
s

 
W

e
in

m
e

il
e

Abfahrt der Züge 
ab Bad Kösen, 

Bahnhof

Ankunft der Züge 
in Bad Kösen, 

Bahnhof

S
h

u
tt

le
-B

u
s

 
W

e
in

m
e

il
e

Abfahrt ab 
Roßbach

Abfahrt der Züge 
ab Naumburg Hbf


	Tabelle online

